Turrato erectas collo & ceruice superba

Sublimes, oculisq; loqui nutûquo peritas,

Et manuum plausu doctas motûque petulcum

Composito ad numerum molles saltare choreas

Ipsè Deus, Deus ipse nouo decorabit amictu:

¹⁷ *Nam quæ nunc comptis gestant laudata capillis*

Tempora, caluities mala deglabrabit, & alium

Area formosi capitis deradet honorem,

Tum male nudatas mærorque pudorque sequetur.

¹⁸ *Nec satis hoc, pedibus Dominus surisque superbis*

Detrahet auratis sandalia fulgida vinclis.

¹⁹ *Detrahet & frontibullas, & tortile leui*

Aurum ceruici & baccata monilia collo.

Quodque comas rutilum flauas discriminat aurum:

E 3

Armillas

¹² Populum meum sui exactores spoliauerunt, & mulieres dominatæ sunt eis. Popule meus qui te beatum dicunt, ipsi te decipiunt, & viani gressuum tuorum dissi-
pant.

¹³ Stat ad iudicandû Dominus, & stat ad iudicandos populos.

¹⁴ Dominus ad iudicandum venit, cum senibus populi sui & cum principibus eius. Vos enim depasti estis vineam meam, rapina pauperis in domo vestra.

¹⁵ Quare atteritis populum meum, & faciem pauperû commolitis, dicit Dominus exercituum.

¹⁶ Et dicit Dominus Deus. Pro eo quod eleuatæ sunt filia: Sion, & ambulauerunt extento collo, & nutibus oculorum ibant, & ambulabant pedibus suis, & composito gradu incedebant:

¹⁷ Decaluet Dominus verticem filiarum Sion, & crinem earum nudabit, & erit pro ornamento ignominia.

¹⁸ In die illa, auferet Dominus ornamentum calciamentorum, & lanulas,

¹⁹ Et torques, & monilia, & armillas,

Verba Dei ad scribas & pharisæos.

Adulatores in aulis principum & pseudoproprietæ in ecclesia quam sint perniciosi hinc discimus.

* Incendium aut depastio dominicæ vineæ rapina pauperis: neq; enim tanta calamitate evertit grandio vineâ, vt animam pauperis iniustitia: ipsam anxiâs & agri-
gritudo se in secessu animi effundens, omni morte acerbior est. Chrysostr. hic. Inuehitur in luxum mulierem
Amictus viri & crifus dentium & incessus pedis renuntiat quæ de eo sunt ecclesiast. cap. 19. Area capitis vitium quo pili decidit Plinius & Celsus lib. 6, cap. 4. Vix illo alio loco scriptura inuenitur tam prolixus sermo aduersus mulieres: causam reddit Chrysostr. Immodicâ molitiam & luxu profusorem vxorum, per quem viros maxima ex parte inducunt ad rapinam nequitiam, quod & supra innuat, vbi ait: Et mulieres dominatæ sunt eis.

tibi eius cuius rex enis, & scipes tui ne come. Eccle. cap. 10. Omnia ob dolor) nisse vice s. dentes. cein, con. pti estit nuicem Galat. 5.

tio fren- ns in ma- atuum principu lioniba.